
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 241896-2011 z dnia 2011-08-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane w ramach realizacji zadania: Przebudowa stadionu przy

ul. Złotniczej w Jeleniej Górze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tom III Specyfikacji

Istotnych Warunków...

Termin składania ofert: 2011-08-30

Numer ogłoszenia: 227877 - 2011; data zamieszczenia: 25.08.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 241896 - 2011 data 11.08.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą

starannością realizację co najmniej jednego (1) boiska pełnowymiarowego o nawierzchni naturalnej, o

powierzchni minimum 6.000 m2 które zostało dopuszczone do rozgrywek piłkarskich i uzyskało pozytywną

opinię komisji PZPN, oraz co najmniej jednej bieżni lub urządzeń lekkoatletycznych z nawierzchnią z

prefabrykowanych wykładzin kauczukowych o powierzchni minimum 3.000 m2, oraz budowę lub przebudowę co

najmniej jednego obiektu kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 3.000 m3. Na potwierdzenie spełniania

powyższych warunków Wykonawcy są zobowiązani przedłożyć wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone -

załącznik nr 4 do IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie

dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia..

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z

należytą starannością realizację co najmniej jednego (1) boiska pełnowymiarowego o nawierzchni naturalnej, o

powierzchni minimum 6.000 m2 które zostało dopuszczone do rozgrywek piłkarskich i uzyskało pozytywną

opinię komisji PZPN, oraz budowę lub przebudowę 1 stadionu lekkoatletycznego z bieżnią okrężną o obwodzie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 3 2011-08-25 11:56



400 mb z nawierzchnią syntetyczną który uzyskał świadectwo PZLA, a w przypadku, gdy stadion został

wykonany w innym kraju - odpowiednio równoważny dokument wystawiony przez federację lekkoatletyczną

tego kraju lub inny podmiot do tego upoważniony na mocy obowiązujących przepisów w tym kraju oraz budowę

lub przebudowę co najmniej jednego obiektu kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 3.000 m³. Warunek

zostanie uznany za spełniony również w przypadku wykazania kilku robót, które łącznie spełnią ten warunek. Na

potwierdzenie spełniania powyższych warunków Wykonawcy są zobowiązani przedłożyć wykaz wykonanych

robót w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone - załącznik nr 4 do IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).

W ogłoszeniu jest: Kierownik Budowy - mający doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót

przy budowie lub przebudowie min. (1) jednego boiska o powierzchni minimum 6.000 m2, które zostało

dopuszczone do rozgrywek piłkarskich i uzyskało pozytywną opinię komisji PZPN, oraz co najmniej jednego

obiektu kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 3.000 m3. Osoba wskazana na stanowisko Kierownika

Budowy musi posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów); kierownik budowy musi posiadać co najmniej 5 lat

doświadczenia na samodzielnym stanowisku sprawowania funkcji technicznych oraz być wpisanym do

właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, z datą ważności na dzień otwarcia ofert. Zamawiający uzna, że

Wykonawca spełnia w/w warunek po przedstawieniu oświadczenia, że osoby, które będą brały udział w

realizacji zamówienia posiadają uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie w

specjalności konstrukcyjno budowlanej. Na potwierdzenie spełniania powyższych warunków Wykonawcy są

zobowiązani przedstawić: Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami zgodnie z

załącznikiem nr 5 do niniejszej IDW Jeżeli wskazane wyżej osoby są obywatelami państw członkowskich Unii

Europejskiej, mając na względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego- ustawa Prawo budowlane

art. 12 pkt 7 w zw. z art. 12 a, możliwe jest uzyskanie przez te osoby decyzji w sprawie uznania kwalifikacji

zawodowych w budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu do stosownej izby, po

przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ samorządu zawodowego

w Polsce na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ( Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394). W

przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,

oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie - w tym celu

dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą

spełnianie tego warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 3 2011-08-25 11:56



dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno być: Kierownik Budowy - mający doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika

budowy lub robót przy budowie lub przebudowie min. (1) jednego boiska o powierzchni minimum 6.000 m2,

które zostało dopuszczone do rozgrywek piłkarskich i uzyskało pozytywną opinię komisji PZPN. Osoba

wskazana na stanowisko Kierownika Budowy musi posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów); kierownik budowy musi

posiadać co najmniej 5 lat doświadczenia na samodzielnym stanowisku sprawowania funkcji technicznych oraz

być wpisanym do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, z datą ważności na dzień otwarcia ofert.

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek po przedstawieniu oświadczenia, że osoby, które

będą brały udział w realizacji zamówienia posiadają uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w

budownictwie w specjalności konstrukcyjno budowlanej. Na potwierdzenie spełniania powyższych warunków

Wykonawcy są zobowiązani przedstawić: Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami zgodnie z

załącznikiem nr 5 do niniejszej IDW Jeżeli wskazane wyżej osoby są obywatelami państw członkowskich Unii

Europejskiej, mając na względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego- ustawa Prawo budowlane

art. 12 pkt 7 w zw. z art. 12 a, możliwe jest uzyskanie przez te osoby decyzji w sprawie uznania kwalifikacji

zawodowych w budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu do stosownej izby, po

przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ samorządu zawodowego

w Polsce na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ( Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394). W

przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,

oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie - w tym celu

dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą

spełnianie tego warunku.Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie

dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 30.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i

Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 23, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

W ogłoszeniu powinno być: 05.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział

Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 23, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

3 z 3 2011-08-25 11:56


